
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/706/

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 02:53:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2025

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.119,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 90G/M² PARA SER UTILIZADO NAS
ROTINAS ADMINISTRATIVAS DO PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 GRAMATURA 90G/M² PARA SER UTILIZADO NAS
ROTINAS ADMINISTRATIVAS DO PAÇO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Papel Sulfite A... Baixar

20/05/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Papel Sulfite A4 ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/706/pstrongaquisicao-de-papel-sulfite-a4-gramatura-90gm-para-ser-utilizado-nas-rotinas-administrativas-do-paco-municipalstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a824b029e8747faeff8882387f6b5f3c.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d34e806ae15506056f007ed8d2f9df5d.docx

